
座長

演者

【日時】 2022年 9月28日（水）　17︓00～19︓30
【場所】 ローズホテル横浜　2F ザ・グランドローズボールルーム

【定員】 先着 50名さま 【受講料】 無料

髙橋 淳 先生 近畿大学 医学部 脳神経外科学教室 教授

栗田 浩樹 先生 埼玉医科大学 国際医療センター副院長／埼玉医科大学 脳卒中外科教授

井川 房夫 先生　島根県立中央病院 脳神経外科 部長／医療局次長

中山 若樹 先生　

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 77

D-Clip発売記念講演会
-新たな選択肢の上陸-

 
03-5762-7348 株式会社東機貿 SP製品部（受付時間 平日AM9:00～PM17:00） 

tkb-neuro@tkbgroup.co.jp　本セミナー専用アドレス（24時間受付）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社主催のD-Clipセミナーを下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
このセミナーでは、弊社で取り扱いを開始いたしました、D-Clipの使用経験と脳動脈瘤のクリッピング術に関する内容を、柏葉脳神経外科病院 中山若樹
先生と、島根県立中央病院 井川房夫先生に御講演をいただきます。
　御多忙中とは存じますが、御臨席を賜れば幸甚でございます。
　略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お申し込み方法
お申し込み方法②　
下記URLもしくは右QRコードからWebページ
にアクセスし、ご登録をお願いします。 
https://forms.office.com/r/DtheMxHrMT

お申し込み方法①　
弊社からのダイレクトメールに同封された
返信用ハガキにてお申し込みをお願いします。

本講演会へのご参加は事前登録が必要です。下記いずれかの方法でお申し込みください。

OR

【お問い合わせ先】　本件に関するお問合せは、弊社営業担当者、もしくは下記までご連絡ください。

社会医療法人柏葉会 柏葉脳神経外科病院 理事・副院長
／高度脳血管病センター長


